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Ehdotus hallituksen esitykseksi eduskunnalle, turvatoimia ja palveluja koskevasta yhdennetystä 

lähestymistavasta jalkapallo-otteluissa ja muissa urheilutilaisuuksissa tehdyn Euroopan neuvoston 

yleissopimuksen hyväksymiseksi ja voimaansaattamiseksi sekä laiksi kokoontumislain 20 §:n 

muuttamisesta 

Suomen Maajoukkueen Kannattajat ry:n lausunto 

 

5 artiklan 6. kohdan osalta Suomen Maajoukkueen Kannattajat ry haluaa, että tämä kohta otettaisiin kaikkien 

osapuolten taholta vakavasti ja ottelutapahtumien järjestämisessä vältyttäisiin ylilyönneiltä. Jos 

ottelujärjestelyissä mukana olevien yksityisen tai julkisen sektorin henkilöt käyttäytyvät väärällä tavalla ja 

suhtautuvat kannattajiin tai muihin katsojiin ensisijaisesti potentiaalisena ongelmana tai turvallisuusuhkana, 

on vaarana, että negatiiviset ennakkoasenteet pikemminkin ruokkivat ja lietsovat järjestyshäiriöitä. 

Tarvittavien välineiden ja riittävän koulutuksen lisäksi olisikin syytä huolehtia siitä, että ottelutapahtumissa 

mukana olisi aina sellaista henkilöstöä, jolla on riittävä kokemus urheilutapahtumien turvallisuusasioista. 

 

8 artiklan osalta Suomen Maajoukkueen Kannattajat ry haluaa todeta, että myös tämä kohta otettaisiin 

vakavasti, sillä yhdistys on olemassaolonsa alusta lähtien ollut valmis olemaan mukana yhteistyössä 

ottelujärjestäjien ja viranomaisten kanssa. Säännöllinen yhteydenpito ja tarvittaessa yhteydenotot eri 

toimijoiden välillä matalallakin kynnyksellä ovat omiaan parantamaan organisoitujen kannattajajärjestöjen 

asennetta turvallisten ottelutapahtumien järjestämiseen. Yhteydenpidossa on syytä tarkastella puolin ja 

toisin riittävästi perustellen sitä, millaiset toimenpiteet ovat tarpeellisia ja välttämättömiä turvallisten 

ottelutapahtumien järjestelyjen kannalta. 

 

Yleisesti ottaen pidämme muutokset ja säädösten ajantasaisten hyvänä asiana ja toivomme, että yllä esitetyt 

kannattajien tarpeet huomioidaan johdonmukaisesti sovellettaessa lainsäädäntöä 
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